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■次期文化振興計画策定スケジュール（案）

第12期文化振興審議会

委嘱式・第１回審議会

＊広報きしわだ・HP

5月 　　公募市民募集

部長会説明

市民アンケートの実施

第１回懇話会

第１回庁内連絡会議

7月

アンケート結果集計・分析 　　　　　庁内調査の実施

アンケート結果まとめ

第1回作業部会

第２回審議会

第2回懇話会

次期計画（事務局案）中間報告 第３回審議会

次期計画（素案）たたき台

庁内意見徴収 第2回作業部会

第3回懇話会

　　

　　

次期計画（素案） 第４回審議会

政策調整会議

4月 政策決定会議

第2回庁内連絡会議

5月 議会説明

パブリックコメント募集

第4回懇話会

意見とりまとめ

第3回作業部会

次期計画策定（案）　諮問 第５回審議会（答申）

次期計画策定完成

　

庁内関係課会議文化振興審議会 文化振興計画懇話会

6月

6月

8月

9月

10月

11月

4月

※庁内連絡会議＝関係部署による部課長　作業部会＝実務担当者によるワーキング部会

7月

8月

9月

12月

Ｒ５年
1月

3月

2月


